库尔勒市卫生局调整预算补充公开

根据库尔勒市党委办公室、库尔勒市人民政府办公室印

发《关于库尔勒市机构改革方案的实施意见》的通知，调整

部门单位预算。现将我单位预算调整情况补充公开如下：

一、单位职能划转情况

我单位主要职能为：负责制定全市医疗机构设置规划；

制定突发公共卫生事件监测预警、应急预案；负责受灾、突

发意外事件的医疗救灾物资筹备、募捐、接收和移交工作。

权限内 50 张床位以下医疗机构审批、评审、校验、年审及

医疗卫生机构监督；医疗纠纷争议调解；执业医师、护士注

册及变更注册资料审核、医师定期考核；医疗广告初审；中

医民族医管理；监督管理传染病防治和全市职业、公共场所、

公共饮水及学校卫生工作；艾滋病防治 、结核病防治、地

方病防治、夏季肠道传染病防治、免疫规划等疾病预防控制

工作；医药卫生体制改革；十二项基本公共卫生项目、妇幼

保健及 9 项妇幼重大项目、国家基本药物制度的执行；落实

新型农村合作医疗政策；基层医疗卫生单位的财务管理。

二、预算调整情况

经库尔勒市人大常委会批复，2019 年我单位年初部门预

算总额为 1428.39 万元。本次调减预算 1428.39 万元。具体

情况为：

（一）因单位整体移交市卫生健康委员会，职能全部划

出，划出预算 1428.39 万元。其中，基本支出 1086.29 万元；

项目支出 342.1 万元。

（二）“三公”经费变化情况为：“三公经费”全部是车

辆经费，共计 6 万元。全部划入市卫生健康委员会。

三、绩效目标调整情况

因项目金额、性质发生变化，原基本公共卫生属地经费

项目经费 242.1 万元、全民体检经费项目支出 100 万元绩效

目标同步调整至市卫生健康委员会。

以上具体情况，详见附件。

附件 1：库尔勒市党政机关机构改革预算调整表（A3，

明细到项级）

库尔勒市卫生局

2019 年 6 月 20 日